
Fisti d.o.o., Vodnikova cesta 310, 1000 Ljubljana, Slovenia, M: 386 (0) 59 025 371, E: info@fisti.si

FILTER BRITA PURITY C1100 FINEST

Filtër special i cili përdoret vetëmse për përgaditjen e  kafesë (aparatet  dhe pajisjet ekspres).

Ky filtër nga uji e largon gurin, klorin, metalet e rënda dhe grimcat e imëta.


